АК 2015-05-25
Приказы/25.05_исп.запросов ГФДЗ_Порядок_прил. 2

ОБРАЗЕЦ

                                            Приложение 3

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в пользование документов государственного фонда данных,

полученных в результате проведения землеустройства

Заинтересованное лицо  Общество с ограниченной ответственностью «ХХХХХХ», в лице
представителя Иванова Петра Сидоровича

(Ф.И.О. физического лица (полностью) или наименование юридического лица (полностью))

Документ, удостоверяющий личность физического лица
паспорт, 01 02 345 678, выдан 14.07.2001 г. ОВД Советского района г. Красноярска

(наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

Адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания

 (область, город, улица, дом, корпус, квартира, телефон;

в случае временной регистрации указать также ее полный адрес)

Документ, подтверждающий регистрацию юридического лица (индивидуального
предпринимателя)

29.03.2000 г., г. Красноярск, свидетельство серия 22 № 000664111
(дата и место государственной регистрации, номер документа, подтверждающего факт регистрации юридического лица)

Красноярский  край, г.Красноярск, ул. Ленина, д. 100, офис 400
(адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица, в случае его отсутствия – иного

органа или лица, имеющих право действовать от имени юридического лица без доверенности)

Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица
                                              Доверенность № 1 от 12.01.2015

(наименование, номер, дата)

Прошу предоставить документы:
Межевое дело на земельный участок № 233 в СНТ «ХХХХХХ» в г. Красноярске

(при наличии указать кадастровый номер земельного участка)

Документ, подтверждающий право на получение сведений ограниченного доступа
Договор на выполнение кадастровых работ, аттестат кадастрового инженера, письмо о

ведении делопроизводства в организации, обеспечивающее надлежащее хранение документов
(наименование, номер, дата, кем и когда выдан)

Объем запрашиваемых документов  1  дело

Подпись заявителя  дата 01.03.2015

Контактный телефон:
8-391-2 – 22-23-87 /  / ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

(Ф.И.О., подпись сотрудника, принявшего заявление)  №
    “  ”  20  г.